
Poznańskie Inwestycje Miejskie Sp. z o.o. | pl. Wiosny Ludów 2, 61-831 Poznań

tel. 61 884 20 10, 61 884 20 11 | fax 61 866 60 04 | e-mail: sekretariat@pim.poznan.pl, www.pim.poznan.pl

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Poznań – Nowe Miasto i Wilda, VIII Wydział Gospodarczy

KRS 0000503225, REGON 302689539, NIP 783 171 14 86 | Kapitał zakładowy 4 100 000 zł

Poznań,26 lipca 2022

l.dz. 03600/PIM/07/22/DK/2021-313

Wykonawcy w postępowaniu

poprzez www.pim.poznan.pl

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn.: „ODTWORZENIE

WŁAŚCIWOŚCI UŻYTKOWYCH SALI GIMNASTYCZNEJ, POMIESZCZEŃ

UZUPEŁNIAJĄCYCH I ŁĄCZNIKÓW – ZSZOS NR 1 [POZNAŃ]” (skrócona

nazwa postępowania) – nr ref. PIM/07/22/ZP51/2021-313.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (dalej: ustawy PZP),

Zamawiający informuje o kolejnych pytaniach i wyjaśnieniach dot. treści Specyfikacji

Warunków Zamówienia (SWZ) otrzymanych / udzielonych w ww. postępowaniu

(kontynuacja numeracji z poprzednich Wyjaśnień):

4. Prosimy o wykreślenie w §4 ust 3 umowy, dokumentacja projektowa „(w tym

opracowania dotyczące ochrony dziew i zieleni zgodnie z wymogami Standardów Ochrony

Drzew i Zieleni)”, - niniejsze zadnie nie obejmuje zakresu zieleni, więc brak podstaw

do stawiania wymogu w umowie w tym zakresie.

Wyjaśnienie:

Zapis pozostaje bez zmiany. Jeżeli zgodnie z wymogami Standardów Ochrony Drzew

i Zieleni opracowań takich nie trzeba sporządzać, wówczas Wykonawca nie jest

zobowiązany do ich wykonania.

5. Prosimy o doprecyzowanie wymagań stawianych w §5 ust 12 Czy zachodzi konieczność

zapewnienia ochrony terenu budowy przez wyspecjalizowaną firmę świadczącą usługi

ochrony mienia?

Wyjaśnienie:

Po stronie Wykonawcy jest zapewnienie ochrony terenu budowy. Zamawiający nie wymaga

ochrony terenu budowy przez wyspecjalizowaną firmę świadczące usługi ochrony mienia.

Wykonawca musi zapewnić skuteczną kontrolę nad wejściem i wyjściem z terenu budowy

oraz uniemożliwić dostęp osobom niepowołanym. Dobór środków pozostaje po stronie

Wykonawcy.

6. Prosimy o wykreślenie §5 ust 13 umowy zapisu w którym Wykonawca jest zobowiązany

do powiadamiania właścicieli działek sąsiednich na 14 dni przed wejściem na budowę?

Wyjaśnienie:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowana zmianę.

http://www.pim.poznan.pl


Poznańskie Inwestycje Miejskie Sp. z o.o. | pl. Wiosny Ludów 2, 61-831 Poznań

tel. 61 884 20 10, 61 884 20 11 | fax 61 866 60 04 | e-mail: sekretariat@pim.poznan.pl, www.pim.poznan.pl

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Poznań – Nowe Miasto i Wilda, VIII Wydział Gospodarczy

KRS 0000503225, REGON 302689539, NIP 783 171 14 86 | Kapitał zakładowy 4 100 000 zł

Strona 2 z 3

7. Prosimy o doprecyzowanie zapisu §6 ust 1 pkt.4) i 5) Czy jest konieczność wykonania

inwentaryzacji zieleni wraz z wskazaniem drzew i krzewów niezbędnych do wycinki oraz

nasadzeń rekompensacyjnych? – zakres ten nie obejmuję prac wynikających z PFU i SWZ.

Prosimy o wykreślenie zapisów bądź uszczegółowienie zakresu prac do wyceny.

Wyjaśnienie:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowana zmianę.

Jednocześnie Zamawiający wskazuje, iż zastosowanie ww. postanowień ograniczone jest

do sytuacji, gdy zajdzie taka obiektywna konieczność.

8. Prosimy o wykreślenie z Umowy w § 6 ust 6 w treści:

„W szczególności Wykonawca, zobowiązany jest do wykonania prac zabezpieczających

zieleń, prac polegających na przywróceniu zieleni do stanu pierwotnego, zapewnienia

odpowiedniej kadry nadzorczej podczas prowadzenia ww. prac, sporządzenia dokumentacji

fotograficznej, a w przypadku prac prowadzonych bezpośrednio w przy istniejącej zieleni

(w szczególności polegających na przesadzaniu, wymienianiu gruntu w obrębie korzeni,

przycinaniu gałęzi drzew lub krzewów, montażu pali wspierających itp.) do przedłożenia

również raportów opisujących stan poszczególnych drzew, krzewów lub innej zieleni przed

rozpoczęciem, w trakcie oraz po zakończeniu poszczególnych robót ze wskazaniem

zastosowywanych zabezpieczeń, czasu odsłonięcia korzeni, etc. i określeniem wpływu ww.

prac na stan zieleni. Wykonawca zobowiązany jest do przedkładania poszczególnych

raportów wraz z dokumentacją fotograficzną w terminie 3 dni od dnia zakończenia robót,

których dany raport dotyczy”.

Wyjaśnienie:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowana zmianę.

9. Prosimy o wykreślenie w całości z Umowy zapisów w § 13 ust 2 wraz z podpunktami

od 1) do 4) oraz ust 3 tego paragrafu.

Wyjaśnienie:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowana zmianę.

10. Zwracamy się z wnioskiem o obniżenie wysokości kar umownych o 50% zawartych

w §28 ust 1 podpunkt 1) do 20) oraz ust 6 tego paragrafu.

Wyjaśnienie:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowana zmianę.

11. Zwracamy się z wnioskiem o zmianę w § 29 ust 3 podpunkt 7) przekroczenia terminów

z 20 dni na 40 dni- odstąpienie od Umowy w przypadku zwłoki w realizacji Inwestycji

w stosunku do terminów o których mowa w § 3 Umowy lub terminów określonych w HRE.

Wyjaśnienie:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowana zmianę.



Poznańskie Inwestycje Miejskie Sp. z o.o. | pl. Wiosny Ludów 2, 61-831 Poznań

tel. 61 884 20 10, 61 884 20 11 | fax 61 866 60 04 | e-mail: sekretariat@pim.poznan.pl, www.pim.poznan.pl

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Poznań – Nowe Miasto i Wilda, VIII Wydział Gospodarczy

KRS 0000503225, REGON 302689539, NIP 783 171 14 86 | Kapitał zakładowy 4 100 000 zł

Strona 3 z 3

12.Wnioskujemy o zmianę w § 29 ust 6 przekroczenia terminów realizacji któregokolwiek

Etapów lub Podetapów z co najmniej z 21 dni na 40 dni.

Wyjaśnienie:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowana zmianę.

13. Prosimy o wykreślenie w całości z Umowy zapisów §29 ust. 9.

Wyjaśnienie:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowana zmianę.

Z poważaniem

Dyrektor ds. wsparcia inwestycji

Otrzymują:

1. Wykonawcy w postępowaniu poprzez stronę internetową;
2. a/a

Sprawę prowadzi: Dawid Kozłowski, Koordynator ds. zamówień publicznych, tel: +48 512 955 392 , email:
dawid.kozlowski@pim.poznan.pl

Pismo sporządził/a: Dawid Kozłowski, Koordynator ds. zamówień publicznych, tel: +48 512 955 392 , email:
dawid.kozlowski@pim.poznan.pl

Klucz dokumentu: Type=DocumentVer;Id=4294967850879


		2022-07-26T11:17:54+0200




